



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष १, अंक ६०]

बुधवार, मे १०, २०२३/वैशाख २०, शके १९४५

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १.००

असाधारण क्रमांक १५९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

कृषि, पशुसंवर्धन, दुग्धव्यवसाय विकास व मत्स्यव्यवसाय विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १० मे, २०२३.

अधिसूचना

महाराष्ट्र गोसेवा आयोग अधिनियम, २०२३.

क्रमांक पविआ १०१७/प्र.क्र.१६०/भाग-१/पदुम-३.— महाराष्ट्र गोसेवा आयोग अधिनियम, २०२३ (सन २०२३ चा २३) च्या कलम १ मधील पोट-कलम (२) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे दिनांक १० मे, २०२३, हा दिनांक या अधिनियमांच्या तरतुदींच्या प्रारंभाचा दिनांक म्हणून नियत करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

जे. पी. गुप्ता,
शासनाचे प्रधान सचिव.

**AGRICULTURE, ANIMAL HUSBANDRY, DAIRY DEVELOPMENT AND
FISHERIES DEPARTMENT**

Madam Kama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 10th May, 2023.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA GOSEVA AYOG ACT, 2023.

No. Pavia 1017/C.R..No.160/Part-1/ADF-03.—in exercise of the powers conferred by Sub-section (2) of Section 1 of Maharashtra Goseva Ayog, Act 2023 (Mah. XXIII of 2023) the Government of Maharashtra hereby appoints the 10th May, 2023, to be the date on which the provisions of the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra.

J. P. GUPTA,
Principal Secretary to the Government.